AT e, e 7
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« Per hoc presens (ecc.) sit notum quod cum sit quod ven.le hospitale
S.ti Ambrosij natione Lombardor. de Urbe, inter alia bona habeat domos
duas contiguas positas in Urbe in regione Pontis quibus a duobus lateribus
sunt vie publice, ab alio domus ejusdem hospitalis locata d. Candide hispa-
ne et ab alio bona d. Tranquilli de Romanlis c.c.c, a. not. qui non modica in-
diget reparatione et pro quibus solum et dumtaxat hospitale ipsum ea pen-
sione annua percipit et percipere consueuit duc. quadraginta duos de car-
lenis. Considerantes igitur et prouide attendentes d. Guardiani eiusdem ho-
spitalis quod si dicte domus ut supra confinate (sic) discretis viris magistris
Balthasari Johannis Saluestri de Senis pictori et Petro eius fratri in urbe
resident. in emphiteosim ad secundam generationem seu nominationem
modis et pactis infrascriptis concedantur ipsi Baltasar et Petrus Ppro censu
et canone annuo eidem hospitali soluent duc. quadraginta duos de carlenis
ad computum carlinorum dicte monete veteris pro quolibet ducato in bona
moneta et ulterius infra quinque annos proxime futuros in bonificatione et
melioramentis domorum earundem duc. trecentos similes exponent. .. (sic)
profecto in euidentem utilitatem ipsius hospitalis cederet. Hinc est quod an-
no a nat. d.ni milledimo quingentesimo undecimo Indictione decimaquarta
die uero decimaoctava mensis nouembris Pont. S. in Christo patris et d.
n. d. Julij diu. prou. Pape secundi anno octauo, In mei etc. honorabiles
uiri d.ni Johannes maria Pagalms (?) et Io Angelus de Bencijs moderni
guardiani societatis hospitalis S. Ambrosij cum presentia consensu et uo-
lumtate hon. uiri d. Bernardini de Marchesijs eiusdem hospitalis camerarii
etc.~locationis titulo in emphiteosin dederunt cessarunt etc, prefatis Bal-
tasari et Petro Baltasari uidelicet presenti et pro se ipso ac Petro eius fratri
licet absenti et eorum et cuiuslibet ipsorum filius tam masculis quam fe-
minis etc. domos supradictas etc. ad habendum etc. Hanc autem locatio-
nem fecerunt dicti d. Io Maria et Io Angelus guardiani cum pacto etc quod
dicti Baltasar et Petrus teneantur et debeant pro annuo censu seu canone
duc. quadraginta duos de carlenis in duobus terminis uid. de semestri in
semestre etc. Item quod si contingat fieri aliquam nominationem ipsi con-
ductores teneantur nominationem huiusmodi guardianis intra sex menses
notificare alioquin etc. Ttem quod dicti Baltasar et Petrus teneantur et
debeant in bonificatione et melioramentis in ipsis domibus exponere duc,
centum similes infra duos annos proxime futuros et pro illis dare cautionem
idoneam uidelicet magistrum Raphaelem Ioannis Sancti de Urbino etiam
pictorem ro. cu. se. etc. Eisdem anno indictione et pontificaty quibus sipra
die vero Veneris XXI ante dicti mensis nouembris in mei etc personaliter
constitutus supradictus magister Raphael Io. Sancti de Urbino certificatus
de supradicti promissione videlicet de exponendo centum ducatos de car-